СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2017 года  № 15

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ

АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ПРОЕКТОВ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Постановлением Правительства
РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов", Собрание депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района
Курской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов (приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района: А.И. Марчев